
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr V/20/2015 Rady Powiatu Mrągowskiego z
dnia 30 stycznia 2015r.

w sprawie: przyjęcia Planu pracy Rady Powiatu na 2015 r.

Na podstawie § 14 Statutu Powiatu Mrągowskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXII/153/2008 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 28 maja 2008r., Rada Powiatu uchwala, co następuje

§ 1. Przyjmuje się Plan pracy Rady Powiatu na 2015 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr V/20/2015 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 30 stycznia 2015r. [17,2 KB]

Załącznik [29,8 KB]

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2015_V_20.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2015_V_20_zal.pdf

